
ZARZĄDZENIE Nr 55/2011 

Burmistrza Zbąszynka 

 

z dnia 22 sierpnia 2011 r. 

 

w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych i 

plakatów wszystkich komitetów wyborczych oraz podania wykazu tych miejsc do publicznej 

wiadomości. 

 

 Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 

112, ze zm.) w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 4 sierpnia 

2011 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 

162, poz. 978)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam na terenie Gminy Zbąszynek miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych podczas 

kampanii wyborczej odbywającej się przed wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonymi na dzień 9 października 2011 roku. 

 

§ 2. Wykaz wymienionych w § 1 miejsc zawiera załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Zbąszynek, a także poprzez zamieszczenie jego treści w 

Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Zbąszynek. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  

do Zarządzenia Burmistrza Nr 55/2011 

z dnia 22 sierpnia 2011 roku 

 

Wykaz miejsc na terenie Gminy Zbąszynek  

przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 

wszystkich komitetów wyborczych podczas kampanii wyborczej odbywającej się przed 

wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonymi 

na dzień 9 października 2011 roku 

 

Lp. Miejscowość Opis miejsca 

1. Zbąszynek Słup ogłoszeniowy znajdujący się przy skrzyżowaniu ul. Kasprowicza 

i Bydgoskiej 

2. Zbąszynek Słup ogłoszeniowy znajdujący się przy skrzyżowaniu  ul. 

Warszawskiej i Placu Wolności 

3. Zbąszynek Słup ogłoszeniowy znajdujący się przy skrzyżowaniu ul. Wojska 

Polskiego i Krótkiej 

4. Zbąszynek Słup ogłoszeniowy znajdujący się przy Placu Dworcowym 

5. Zbąszynek Słup ogłoszeniowy znajdujący się przy ul. Małej 

6. Dąbrówka Wlkp. Gminna tablica ogłoszeniowa znajdująca się przy ul. Poznańskiej 

7. Dąbrówka Wlkp. Gminna tablica ogłoszeniowa znajdująca się przy ul. Małej, przy 

kiosku spożywczym 

8. Rogoziniec Gminna tablica ogłoszeniowa znajdująca się przy sklepie 

spożywczym „Halinka” 

9. Kosieczyn Gminna tablica ogłoszeniowa znajdująca się przy ul. Głównej, przy 

stawku 

10. Kosieczyn Gminna tablica ogłoszeniowa znajdująca się przy ul. Głównej przy 

sklepie spożywczym 

11. Kręcko Gminna tablica ogłoszeniowa znajdująca się przy sklepie 

spożywczym 

12. Chlastawa Gminna tablica ogłoszeniowa znajdująca się przy kościele 

13 Chlastawa Gminna tablica ogłoszeniowa znajdująca się przy budynku byłej 

remizy strażackiej 

14. Bronikowo Gminna tablica ogłoszeniowa znajdująca się pomiędzy budynkiem 

wielorodzinnym nr 2 oraz budynkiem nr 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


